

合 同 书

供方(中标供应商全称): 许昌壹壹园林绿化工程有限公司

需方(采购人全称): 封丘县公路事业发展中心

供方持采购代理机构签发的中标\成交通知书,根据招标文件、供方的投标、报价等文件[项目编号:封财招标采购-2025-13],按照《政府采购法》、《民法典》等有关法律、法规,供需双方协商一致,达成以下合同条款:

一、合同名称

本合同名称: 封丘县 S311 延津县交界处至县城西外环绿化提升项目绿化工程苗木供应项目

二、合同总价

本合同总价为人民币元(大写): 壹佰贰拾柒万贰仟贰佰叁拾陆元整

(小写): 1272236.00 元

供货/服务范围、技术规格、及分项价格如下: 单位: 人民币/元

序号	货物名称	技术参数要求	单位	单价	数量	小计	免费质保期
1	红叶石楠球 B	高度 $\geq$ 150cm, 冠幅 $\geq$ 150cm, 一级苗, 修剪成球形, 树冠饱满, 密实, 不脱脚, 浑圆, 不空堂	株	305	792	241560	一个月
2	丛生紫薇 B	高度 250-300cm, 冠幅 180-200cm, 3-5 分枝, 全冠,	株	450	40	18000	一个月
3	日本晚樱 A	地径 7-9cm, 高度 $\geq$ 300cm, 冠幅 $\geq$ 250cm, 树形优美, 品种优良	株	190	99	18810	一个月
4	西府海棠 A	地径 8-10cm, 高度 $\geq$ 300cm, 冠幅 180-200cm, 树形优美, 品种优良	株	270	148	39960	一个月
5	金叶榆	地径 10-12cm, 高度 200-250cm, 冠幅 150-200cm, 树形优美, 品种优良	株	160	105	16800	一个月
6	棕榈 B	高度 $\geq$ 300cm, 冠幅 $\geq$ 100cm	株	280	30	8400	一个月
7	广玉兰 B	胸径 10-12cm, 高度 $\geq$ 550cm, 冠幅 300-350cm, 全冠, 树干通直, 健康无病害	株	490	75	36750	一个月

8	雪松 B	高度 600-700cm, 冠幅 300-350cm, 五层主分支以上	株	500	2	1000	一个月
9	杨树	地径 4-5cm, 树干通直, 健康无病害。	株	20	331	6620	一个月
10	雪松 A	高度 500-600cm, 冠幅 250-300cm, 五层主分支以上	株	290	548	158920	一个月
11	棕榈 C	高度 $\geq$ 400cm, 冠幅 120-150cm	株	500	36	18000	一个月
12	楝树	胸径 $\geq$ 12cm, 高度 500-600cm, 冠幅 300-350cm	株	780	14	10920	一个月
13	榆树	胸径 $\geq$ 12cm, 高度 500-600cm, 冠幅 300-350cm	株	750	7	5250	一个月
14	棕榈 A	高度 $\geq$ 200cm, 冠幅 80-100cm	株	260	40	10400	一个月
15	白蜡 A	胸径 10-12cm, 高度 $\geq$ 500cm, 冠幅 300-320cm, 全冠, 树干通直, 健康无病害	株	265	140	37100	一个月
16	法桐	胸径 10-12cm, 高度 500-550cm, 冠幅 $\geq$ 300cm, 全冠, 树干通直, 健康无病害	株	155	172	26660	一个月
17	碧桃 A	地径 10-12cm, 高度 300-350cm, 冠幅 $\geq$ 250cm 植株健康, 全冠	株	260	274	71240	一个月
18	草皮	冷季型(如黑麦草/早熟禾)草坪草满铺	m ²	10.5	50076	525798	一个月
19	早园竹	高度 $\geq$ 300cm, 胸径 2-3cm, 竹竿直立, 植株健康, 无病虫害	株	7	2864	20048	一个月
总价(人民币)		小写: 1272236.00					
		大写: 壹佰贰拾柒万贰仟贰佰叁拾陆元整					

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限

所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家(行业)标准或相关法律法规要求, 同时符合招标文件规定的质量要求。供方保证全部按照合同规定的的时间和方式向需方提供货物和服务, 并负责可能的弥补缺陷。需方对货物规格、质量有异议的应在收到货物后 15 日内以书面形式向供方提出。

四、合同履行地点及进度

合同生效后, 如因项目暂未满足供货条件, 合同供货开始时间由需方确

定，供方应于需方要求供货后，15日内按需方要求在(需方指定的地点)完成本项目的交货。货物运送的费用由供方负责。货物应运送到需方指定的地点。

五、验收要求

需方在供方按承诺时间将货物送达指定地点后，需方成立验收工作组，按照招标文件规定、中标供应商投标文件承诺及国家有关规定认真组织验收工作。全部供货完毕验收合格后 10 日内，需方出具《封丘县政府采购验收报告》。

六、付款程序、方式及期限

- 1、供方开具以需方单位名称为抬头的发票。
- 2、付款方式：到货验收合格后，一次性付清货款。

七、履约保证金：免收。

八、违约责任

供方所交付的货物品种、规格、质量不符合国家规定及合同要求的，或者供方不能交付货物的供方应向需方支付合同金额总值 1%的违约金，需方有权解除合同，并要求赔偿损失。

需方无正当理由拒收货物、拒付货款，需方应向供方偿付拒收拒付部分货物款总额1%违约金。

九、供需双方应严格遵守招标文件要求，如有违反，按招标文件的规定处理。

十、因货物的质量问题发生争议，由封丘县法定的质量检测机构进行质量检测或鉴定。

十一、项目招标文件及其修改和澄清及供方招标文件、供方在招标中的有关承诺及声明均为本合同的组成部分。

十二、本合同签订和履行使用中华人民共和国法律，因履行合同发生的争议，由供需双方友好协商解决，如协商不成的，任何一方均可向签订合同地人民法院提起诉讼。

十三、本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力，但不能违反招标文件及供方的投标或报价文件所规定的实质性条款。

十四、合同生效、备案及其他

- 1、本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。
- 2、需方应当按财政部门要求在合同或补充合同签订后及时提交合同备案。
- 3、本合同一式四份，需双方各持两份。

需方(公章)  封丘县公路事业发展中心

供方(公章)  许昌壹壹园林绿化工程有限公司

地址：河南省封丘县世纪大道中段 165 号

地址：鄢陵县大马镇朱店村南 800 米路西

法定代表人

法定代表人 

或委托代理人(签字) 

或委托代理人(签字)：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：中国银行股份有限公司鄢陵支行

账号：

账号：261176454576

签约时间： 2025 年 04 月 08 日

签约地址： 需方所在地